Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL Nº 018/18, DE 17 DE AGOSTO DE 2018.

“DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
DE TÍTULOS PARA OS CARGOS DE PROFESSOR
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

CLAIRTON CARBONI, Prefeito do Município de Tenente Portela, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o

RESULTADO PRELIMINAR de notas, por ordem alfabética, da PROVA DE TÍTULOS PARA

OS CARGOS DE PROFESSOR, do Concurso Público nº 001/2018, do Município de

Tenente Portela, de acordo com o Edital 01, de 11 de maio de 2018, abrindo prazo para

recurso nos dias 18, 19 e 20 de agosto de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA, 17 DE
AGOSTO DE 2018.

Clairton Carboni

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 17 de agosto de 2018.

Salete Bettio Sala

Secretaria de Finanças

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

2018

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS

NOME DO CANDIDATO NOTA

1.  ALINE DE BORBA 4

2.  ANA CLAUDIA DE QUADROS FONTOURA 6

3.  ANA CRISTINA MARTINELLI NÃO
APRESENTOU

4.  ARAO DA ROSA NÃO
APRESENTOU

5.  CARLA MARCELA ROSA MARTINS NÃO
APRESENTOU

6.  CÁTIA REGINA ALVES PIRES 5

7.  CIONE BONAFE 4,5

8.  CLÁUDIA ALEXANDRA FIBRES 3

9.  CRISTIANE NINAUS 8

10.  DANIELA CRISTINA WEILER 5

11.  DÉBORA CRISTINA DE CAMPOS SPRENDOR NÃO
APRESENTOU

12.  DÉBORA CRISTINA GUIMARÃES SANTOS 7

13.  DEBORA DE OLIVEIRA CARDOSO 4

14.  DENISE MARIA GROTH 2

15.  DIANA KATUSIA HENN STEINK 4

16.  EVANGELA DA SILVA MOURAO DE SOUZA NÃO
APRESENTOU

17.  FABIANE DESSBESELL 4

18.  FRANCIELE DA SILVA 4

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

NOME DO CANDIDATO NOTA

19.  GENOEFA ZEMBRUZKI SANGALETTI 1

20.  JENIFER RAQUEL HEPP 1,5

21.  JOCELIA BARBOSA ARAUJO 4

22.  JULI GABRIELA JANDREY 4

23.  JULIANE GIRARDI STOLT 3

24.  KELIN DE CEZARO VOGT 4,5

25.  LUCÉLIA BEDRA NÃO
APRESENTOU

26.  LUCIANI RAQUEL LOURENZI NÃO
APRESENTOU

27.  MAGDA WELTER NÃO
APRESENTOU

28.  MARCIA ANDREIA VARGAS DIERINGS MAHL 3

29.  MARINA BONI 6

30.  MARIVETE DA SILVA BERGONCI 4

31.  MATHEUS JARDEL FRANKE NÃO
APRESENTOU

32.  MATINA RAQUEL DE OLIVERA 4

33.  NALDIVANE APARECIDA SOARES BITENCOUR 3

34.  PAULA SCHWAAB 4

35.  QUELEN AGATTI 6

36.  ROSELAINE MARIA DA SILVA CRUZ 2,5

37.  ROSINETE DE ALMEIDA DE SOUZA 4

38.  RUTE IRMGART KAHL SCHUSTER NÃO
APRESENTOU

39.  SAMARA WOLLMER HABITZREITER NÃO
APRESENTOU

40.  SILVANE PILLAT BIONDO NÃO
APRESENTOU

41.  SILVÉRIO BECKER 6

42.  TAMIS TURRA 1,5

43.  TIAGO WOLLMANN 4

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

NOME DO CANDIDATO NOTA

44.  VALDIVANIA CARNIEL 1

45.  VANESSA SIEGA 2

46.  VANESSA TAÍS ELOY 9

47.  VERA BRANDÃO DA COSTA 5

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

NOME DO CANDIDATO TOTAL

1.  ANDREIA COLBEK 5

2.  ELISANA SONDA 5

3.  JEAN FRANCISCO BILIBIO DOS SANTOS NÃO
APRESENTOU

4.  JOARES WAHLBRINK PIRES NÃO
APRESENTOU

5.  MAIARA HABITZREITER 5

6.  PAULO RICARDO ROSA DA ROSA NÃO
APRESENTOU

7.  SONIA MARIA LOCATELI 1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

NOME DO CANDIDATO TOTAL

1.  CINDY CAMILA TAMIOZZO CARDOSO NÃO
APRESENTOU

2.  CLAUDIA HEPP 0,5

3.  DANIELA SOBIERAI 5

4.  ELIZETE CRISTIANE DIESEL NÃO
APRESENTOU

5.  FABIANA REGINA DA SILVA 8

6.  GABRIELA LEDUR NÃO
APRESENTOU

7.  ISABEL SUELEN KERBER NÃO
APRESENTOU

8.  JULIANA PITHAN STURZBECHER NÃO
APRESENTOU

9.  LETÍCIA VITÓRIA BARBOSA NÃO
APRESENTOU

10.  LISIANE TERESINHA KRUMMEL FRANCHINI NÃO
APRESENTOU

11.  MARCIO RAFAEL PARANHOS NÃO
APRESENTOU

12.  RICARDO DA SILVEIRA DE JESUS 1,5

13.  ROQUE MARMITT NÃO
APRESENTOU

14.  SABRINA KALOANA STRAUSS NÃO
APRESENTOU

15.  SANDRELI ALINE DICKEL 4,5

16.  TATIELI ZENI CANOVA 5

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS

NOME DO CANDIDATO TOTAL

1.  ADRIANA BETINA SCHMIDT BOTTEGA 4

2.  CAMILA DE SOUZA ZANCAN 6

3.  CARLA CRISTINA DALOSTO 4,5

4.  DIEGO BONATTI NÃO
APRESENTOU

5.  JAINARA TUIZI GARCIA MACCARI NÃO
APRESENTOU

6.  RAFAELA FLECK HINERASKI 5

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO TOTAL

1.  ALESSANDRO KRETSCHMANN NÃO
APRESENTOU

2.  ANA INEZ CONCI KOWALSKI 3,5

3.  ANDERSON DA SILVA GLIER NÃO
APRESENTOU

4.  CARINE MORESCO VASCONCELLOS 2

5.  CASSIANO DOS SANTOS  4

6.  DAIANA CRISTINA NEITZKE SALA 4,5

7.  DIANDRA VOLPATTO LEDUR NÃO
APRESENTOU

8.  ELIS FERNANDA GRETER WINK NÃO
APRESENTOU

9.  EVANDRO PAULO TOMM NÃO
APRESENTOU

10.  GERSON RAFAEL PACHECO 4,5

11.  GINDNEY PAULO FAVIN 3

12.  JONATAN PINHEIRO NÃO
APRESENTOU

13.  JULIANA ALINE HORN 1

14.  JULIANO DOUGLAS GANDINI NÃO
APRESENTOU

15.  JUNIOR RAFAEL DE OLIVEIRA NÃO
APRESENTOU

16.  KAMILA ISABEL TREVISAN 2

17.  LARISSA DA SILVA LOPES STIVAL NÃO
APRESENTOU

18.  LEONARDO SEFOVITZ NÃO
APRESENTOU

19.  MAICON VINICIUS STACKE CANEPPELE NÃO

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

NOME DO CANDIDATO TOTAL

APRESENTOU

20.  MARCOS ANDRADE VIESSER NÃO
APRESENTOU

21.  MARISTELA ZEMBRUZKI 5

22.  MILTON NAEHER  NÃO
APRESENTOU

23.  RICARDO CONCI KOWALSKI 4

24.  RUTIMARA GONÇALVES VIEIRA 1

25.  SAMIR DA ROSA 1,5

26.  VALDIR ANTONIO DA SILVA NÃO
APRESENTOU